Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 58/2021, CONTRATANTE O MUNICIPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS/MT inscrita no CNPJ 04.215.993/0001-70, CONTRATADA: DANILO DE SOUZA CASSIANO-ME, inscrito no
CNPJ: 41.734.467/0001-42. OBJETO: Registro de preços Para eventual e futura Contratação de Empresa especializada na
Prestação de serviços de Locação de Veículos para transportes de pacientes á sessões de hemodiálise, da Secretária
Municipal de Vale de São Domingos-MT conforme especificações e condições descritas no Termo de Referência. Fica
prorrogado o prazo de vigência deste contrato até 24/05/2023 e valores. Vale de São Domingos - MT, 19 de maio de 2022.
Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e975fa24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial